
  

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.11.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.19.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji centralnej Uczelni  

w zakresie podległości Kwestora i pionu Kwestora, Działu Obsługi 

Informatycznej oraz Działu Zamówień Publicznych i Umów 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 478) oraz § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej administracji centralnej Uczelni dokonuje się poniższych zmian  

w zakresie podległości: 

1) Kwestor (KF) i pion Kwestora, w którym funkcjonują: 

a) Dział Finansowo-Księgowy (DFKs) 

b) Zespół ds. Budżetowania i Controllingu (ZBiC) 

c) Główny Specjalista ds. Planowania i Sprawozdawczości (SPiS) 

podlegające dotychczas Kanclerzowi podlegać będą Rektorowi; 

2) Dział Zamówień Publicznych i Umów (DZPU) podlegający dotychczas Kanclerzowi 

podlegać będzie Rektorowi; 

3) Dział Obsługi Informatycznej (DOI) podlegający dotychczas Kanclerzowi podlegać 

będzie Prorektorowi ds. Kształcenia i Rozwoju. 

 

§ 2 

Stanowiska i jednostki organizacyjne, o których mowa w § 1 wykonywać będą dotychczasowe 

zadania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


